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MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 768

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Ungefuttert

Weicher Schutzhandschuh mit Handinnenseite aus
flissigkeitsabweisender PU-Synthetik und Handrticken
aus Baumwolle. Verstarkte Fingerspitzen und Stulpe mit
Klettverschluss.

» » Handrlcken aus » GroBe 7-11
» Kunstleder Baumwolle
» Klettverschluss

D P

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 1Eg13>?8:2016




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 768

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO

223546373
223546374
223546375
223546376
223546377
223604954
223604955
223604956
223604957

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 768 7
GLOVE GUIDE 768 8
GLOVE GUIDE 768 9
GLOVE GUIDE 768 10
GLOVE GUIDE 768 11
GLOVE GUIDE 768 PP 8
GLOVE GUIDE 768 PP 9
GLOVE GUIDE 768 PP 10
GLOVE GUIDE 768 PP 11

BUNDEL
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120
120
120
120

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



